
Referat af bestyrelsesmøde i Anneksvængets Grundejerforening 

Torsdag den 23. januar 2020 

 

Til stede: Camilla, Sebastian, Aage & Laila 

Afbud fra: Annette 

Referat: Laila 

 

1. Godkendelse af referat fra 2. oktober 2019 

 

2. Økonomi 

Aage gennemgik regnskabet, som er gældende for perioden 1/7, 2018 – 31/12, 2019. 

Indtægter er kr. 16.400,- der er ingen restancer. Udgifter er kr. 39.862,15, så perioden 

underskud bliver kr. 23.462,15. 

Der har i den forgangen periode kun være en kontingentopkrævning (gældende for 1½ år), 

der er købt ny græsslåmaskine. Derfor kommer perioden underskud ikke bag på bestyrelsen. 

Foreningens egenkapital pr. 31/12, 2019 er kr. 15.583,89. 

 

Aage har lavet forslag til budget. Bestyrelsen har ingen kommentar til regnskab eller budget. 

 

Bestyrelsen forslår, at det årlige kontingent fastholdes til kr. 400,-. Kontingent for år 2020 er 

forfalden til betaling 1/4, 2020.  

 

3. Vejfonden, her under klage over fliser 

Den klage, som foreningen har haft ved Odense kommune (Johnny) vedr. de fliser der 

tidligere er lagt i det ene vænge, er afsluttet. 

Løsningen blev, at vængerne fik 46 fliser lagt u/b + 14 stk. til en samlet pris af kr. 1.500,- 

excl. moms. De nye fliser blev udskiftet i vængerne efter beboernes ønsker. 

 

Camilla har indsamlet underskrifter sammen fra alle beboer i vængerne, så de penge, som 

beboerne skal have retur, fra Odense kommune, går ind på en ny konto, der er oprette 

separat i foreningen navn. 

Der er endnu ikke modtaget en opgørelse fra Odense Kommune over hvor mange penge der 

indbetaler retur til Vejfonden. 

Men når pengene er indgået på kontoen, laver Camille en skrivelse til alle beboer i 

vængerne, bla. med oplysninger om hvilken konto de skal bruge til indbetaling af det årlige 

beløb kr. 700,- . Det årlige beløbt, kan evt. indbetales over 2 gange, så det fx følger 

ejendomsskat forfald, det vil sige 31/1 + 31/7. Da det er beboerne egen pligt at søge for 

indbetalingerne, opfordre bestyrelsen til automatisk overførelser  

 

4. Generalforsamling 

Afholdes torsdag den 12. marts kl. 19:30,  

Camilla dele indkaldelser ud, senest den 20/2, 2020 

Sebastian sørger for øl / Vand 

Camilla & Laila sørger for Kage & Kaffe. 

Der tjekkes op om der er andre beboer der ønsker at indtræde i bestyrelsen, da Annette har 

valgt at trække sig. 

Desuden er Laila på valg og hvis ikke andre melder sig, modtages er genvalg. 

Bestyrelsen har et forslag med til Generalforsamlingen, hvor de opfordrer 2 beboer på 

vængerne til at være repræsentanter for Vejfonden, efter Odense kommune, har opsagt 

samarbejdsaftalen. 

 

5. Næste møde 

Der er ikke aftalt ny møde dato, dette gøres ved Generalforsamlingen, når den nye 

bestyrtelse kendes. 

 


